
Kas glezno Tīdemaņa plenērā VI
No 16. līdz 22. septembrim Ventspils pilsētvidē norisinās Ventspils muzeja organizētais J.F. Tīdemaņa glezniecības plenērs 2024’. Plenērā šogad piedalās Latvijā pazīstami mākslinieki – Guna

Millersone, Sandra Krastiņa, Kristīna Keire, Edgars Vērpe, Arnis Martinelli un Romualdas Balinskas (LT).

Plenēra norises laikā Ventspils muzejs iepazīstina ar māksliniekiem, kuru veikumu no 21. septembra var redzēt izstādē Livonijas ordeņa pilī.

Esiet pazīstami,- Arnis Martinelli!
Ventspils māksliniekus šajā plenērā pārstāv Arnis Martinelli. Ilggadīgs daudzu Latvijas iecienītu žurnālu vizuāli grafiskā stila veidotājs un patlaban Kurzemes Filharmonijas grafiskais dizainers,

izstādēs piedalās kopš 1995. gada.

Sarīkojis piecas personālizstādes, vairāk nekā trīsdesmit grupu izstādes, piedalījies starptautiskās biennālēs, simpozijos u.c., tai skaitā  2. starptautiskajā grafikas miniatūru izstādē (Kremona,

Itālija),  5. starptautiskajā grafikas miniatūru triennālē (Šamaljēra, Francija).

Darbi vietējās un ārvalstu kolekcijās (Lielbritānijā, Itālijā, Francijā, Vācijā, Šveicē, Austrālijā, Slovēnijā, Igaunijā).

Lai arī mūziku apguvis pašmācības ceļā, tā ieņem ievērojamu vietu A.Martinelli radošajā darbībā un kompozīcijas klavierēm un plašākiem mūzikas instrumentu sastāviem pārtapušas arī CD

ierakstos (4 ekspromti “Idealogos” klavierēm, stīgām un pūšamajiem Op.4, simfoniska poēma “Largo” stīgu orķestrim Op.3, 1. simfonija “Continue” sol minorā, Op.2.).

Jaunākā personālizstāde “Baletomānija” bija skatāma Teātra namā “Jūras vārti” (2024).


